Contratação eventual e futura de Serviço de destinação final de 

resíduos de construção civil provenientes exclusivamente das obras 

realizadas pela Prefeitura Municipal de Chácara – MG. 

ATA SRP Nº: 163/2025 

Contratada: ATERRO DO GRAMA SERVICOS DE ENGENHARIA SPE 

LTDA - 22.194.425/0001-11. 

Valor: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 07/01/2026, considerando 

o fim da vigência do processo anterior, com possibilidade de 

prorrogação, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal